

# **ROLE IN, SELL OUT SMART SY- STEMS ApS**

**Høgevej 7  
3400 Hillerød**

**CVR-nr. 36 73 03 15**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. marts 2023

---

Morten Gullestrup Marcussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ROLE IN, SELL OUT SMART SYSTEMS ApS  
Høgevej 7  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 73 03 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Morten Gullestrup Marcussen, direktør

### Revision

Nærrevision A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer  
Rønnevangsalle 6  
3400 Hillerød

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Munkeengen 32  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af løsninger til vareudvælgelse samt anden hermed beslægtet aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 har i højere grad været påvirket af usædvanlige forhold.

Det negative resultat i regnskabsåret skyldes særligt en række ydre forhold ved nedgang i markedet herunder stor stigning i indkøbspriser grundet inflationen, som har påvirket indtjeningen og resultatet negativt.

Herudover har driften været påvirket af interne forhold ved strategiske beslutninger herunder udskiftning af systemer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.845.684, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.307.709.

Selskabets ledelse har på baggrund af det negative resultat herunder eksterne og interne påvirkninger foretaget en række beslutninger ved væsentlig justeringer i selskabets personale- og eksterne omkostninger. Samtidig er forretningsmodellen tilvirket, så der er sammenhæng i priser, indtægter og omkostninger. De nye systemer er implementeret og justeret og skaber mere effektivitet.

Det er ledelsens vurdering, at de nye tiltag har skabt stabilitet i aktiviteten og økonomien og hermed forventes positive resultater fremadrettet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.727.471</b>	<b>5.485.066</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.576.947</u>	<u>-5.060.016</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-1.849.476</b>	<b>425.050</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-51.406	-46.906
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-155.634
Andre driftsomkostninger		<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.908.882</b>	<b>222.510</b>
Finansielle indtægter		3.762	0
Finansielle omkostninger		<u>-170.144</u>	<u>-200.214</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.075.264</b>	<b>22.296</b>
Skat af årets resultat		<u>229.580</u>	<u>-10.540</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.845.684</u></b>	<b><u>11.756</u></b>
Overført resultat		<u>-1.845.684</u>	<u>11.756</u>
		<b><u>-1.845.684</u></b>	<b><u>11.756</u></b>

## Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.377	176.783
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>136.377</u>	<u>176.783</u>
Deposita		309.314	308.124
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>309.314</u>	<u>308.124</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>445.691</u>	<u>484.907</u>
Råvarer og hjælpematerialer		208.615	258.615
Færdigvarer og handelsvarer		2.419.049	2.777.898
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.627.664</u>	<u>3.036.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.549.177	3.833.737
Udskudt skatteaktiv		226.431	0
Selskabsskat		6.000	2.016
Periodeafgrænsningsposter		101.853	62.738
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.883.461</u>	<u>3.898.491</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.586.125</u>	<u>7.010.004</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.031.816</u>	<u>7.494.911</u>

## Balance 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-1.358.709	486.975
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.307.709</b>	<b>537.975</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.149
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.149</b>
Anden gæld		511.008	724.865
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		516.709	501.836
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.027.717</b>	<b>1.226.701</b>
Banker		1.436.709	769.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.253.942	1.603.443
Selskabsskat		6.178	0
Anden gæld		2.614.979	3.353.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.311.808</b>	<b>5.727.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.339.525</b>	<b>6.953.787</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.031.816</b>	<b>7.494.911</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	486.975	537.975
Årets resultat	0	-1.845.684	-1.845.684
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>-1.358.709</u></b>	<b><u>-1.307.709</u></b>



## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.185.007	4.567.633
Andre omkostninger til social sikring	224.823	178.342
Andre personaleomkostninger	<u>167.117</u>	<u>314.041</u>
	<u><b>5.576.947</b></u>	<u><b>5.060.016</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har underskud i regnskabsåret, hvilket har forårsaget at hele selskabskapitalen er tabt. Selskabet opfylder hermed ikke selskabslovens kapitalkrav. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en forsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er samtidig en forudsætning, at de udførte tiltag beskrevet i ledelsesberetningen giver det forventede afkast på selskabets aktivitet og økonomiske stilling. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen er reetableret indenfor 3-5 år, og hermed ingen usikkerhed for selskabets fortsatte drift.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har samlet langfristede gældsforpligtelser for kr. 1.027.717 pr 30/9 2022, hvoraf kr. 0 forfalder efter 5 år.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for kr. 63.424 forfalden indenfor 1 år samt kr. 8.640 forfalden mellem 1 og 5 år. Samlet har selskabet leasingforpligtelse for kr. 72.064 med udløb 30. juni 2024.

Selskabet har indgået lejekontrakt på nyt lejemål, som tidligst kan opsiges til fraflytning ved udgangen af april 2024. Selskabet har hermed huslejeforpligtelse i et år og syv måneder efter statutidspunktet svarende til kr. 975.726.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor leverandører stillet sikkerhed ved bankgaranti på t.kr. 297, som udløber 31. marts 2024.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant for i alt t.kr. 1.500 til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse. Virksomhedspantet er bestående af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt varelagre med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 på t.kr. 5.313.